[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2020 года  № 254
О внесении изменений в постановление  от 23.12.2016 года № 368  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В связи с внесением изменением в отдельные законодательные акты Российской Федерации,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Абзац 5 пункта 2.8.2. административного регламента утвержденного постановлением от 23.12.2016 года № 368 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» читать в следующей редакции:
«- предоставления гражданам в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома, за исключением граждан, имеющих трех и более детей, военнослужащих, а также граждан, уволенных с военной службы, и совместно проживающих с ними членов их семей».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области  www/кисельня.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Кисельнинское СП                                                                    С.Г. Белугин
Исп. Алексеева Е.П., 8(81363)48-191